

S.152.3.006.2021  
GKE.7223.0020.2020

Radlin, dnia 19.07.2021 r.

**Mieszkańcy osiedla  
przy ul. Damrota i Ściegiennego**

**Dotyczy: wyjaśnień w sprawie petycji mieszkańców osiedla Damrota -Ściegiennego nt. wymalowania dróg przeciwpożarowych na utwardzonych placach przy blokach oraz rozpoczęcia projektowania drogi Rogozina-Rymera w Radlinie.**

Nawiązując do Państwa pisma z dnia 11.06.2021r. oraz do spotkania w dniu 12.07.2021 r., a także rozmów przeprowadzonych z niektórymi mieszkańcami osiedli, pragnę podsumować dotychczasowe ustalenia w interesującej Państwa sprawie.

Teren, na którym znajduje się układ komunikacyjny wewnątrz osiedli, został przekazany przez SM Marcel Miastu Radlin. Miasto zleciło przegląd osiedli pod kątem zabezpieczeń przeciwpożarowych w 2006 r. Z uzyskanej oceny wynikało, że należy zmienić istniejący stan wraz z organizacją ruchu. Następstwem były wspólne działania SM Marcel oraz UM Radlin, prowadzone od 2008 roku, które utknęły z powodu nieprzekazania Miastu gruntu pod nowo zaprojektowany układ komunikacyjny.

W związku z informacjami dotyczącymi problemów z dojazdem do budynków służb ratowniczych, które docierały do nas w ostatnim czasie, podjęliśmy próbę rozwiązania tego problemu przy współpracy SM Marcel oraz Powiatowej Straży Pożarnej. Efektem był projekt organizacji ruchu, który otrzymali Państwo wraz z pismem podpisanym przez Zastępcę Burmistrza Radlina oraz Prezesa SM Marcel.

W obecnej sytuacji, w świetle uwag mieszkańców oraz ustaleń poczynionych podczas ww. spotkania, zostanie przygotowana inna propozycja organizacji ruchu uwzględniająca zabezpieczenia ppoż., ale także wygospodarowanie większej liczby miejsc postojowych w uzgodnieniu z SM Marcel. Skorygowany projekt organizacji ruchu przedstawimy Państwu na kolejnym spotkaniu, powiadamiając wcześniej o ustalonym terminie.

Kopia:

- SM Marcel - ul. Mariacka 30, 44-310 Radlin,
- GKE,
- SBiRM-aa.

mgr inż. Krzysztof Kozłowski  
Zastępca Burmistrza  
Powiatowej Straży Pożarnej



